發行認購股份毋須取得股東進一步批准。

認 購 股 份 將 根 據 於 股 東 週 年 大 會 上 授 予 董 事 之 一 般 授 權 發 行 ， 總 數 不 超 過

1,171,972,180 股股份（佔一般授權獲授出當日已發行股份數目之 20%）。將予配發及

發行之最高 1,000,000,000 股認購股份將使用一般授權之約 85.33%。

配售事項及認購事項須待配售及認購協議之先決條件達成後方告完成配售事項及認購事項須待配售及認購協議之先決條件達成後方告完成配售事項及認購事項須待配售及認購協議之先決條件達成後方告完成配售事項及認購事項須待配售及認購協議之先決條件達成後方告完成。。。。由於配售事項由於配售事項由於配售事項由於配售事項

及認購事項未必會進行及認購事項未必會進行及認購事項未必會進行及認購事項未必會進行，，，，本公司股東及潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事本公司股東及潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事本公司股東及潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事本公司股東及潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事。。。。

進行配售事項及認購事項之理由及所得款項用途進行配售事項及認購事項之理由及所得款項用途進行配售事項及認購事項之理由及所得款項用途進行配售事項及認購事項之理由及所得款項用途

董事認為配售事項及認購事項乃本公司籌集資金之良機，同時可擴大其股東基礎及資

本基礎。

認購事項所得款項總額及所得款項淨額將最高分別為 48,100,000 港元及約為 47,200,000

港元。本公司擬將認購事項所得款項淨額用作本集團之一般營運資金。認購事項完成

後每股股份籌集之所得款項淨額將約為 0.0472 港元。

於過去十二個月之集資活動於過去十二個月之集資活動於過去十二個月之集資活動於過去十二個月之集資活動

於本公告日期前十二個月，本公司並無進行任何涉及發行其證券的股本集資活動。

6

對股權架構之影響對股權架構之影響對股權架構之影響對股權架構之影響

本公司之現有股權架構及配售事項及認購事項完成後對本公司股權架構之影響載列如

下（在每種情況下，假設最高數目之 1,000,000,000 配售股份獲悉數配售，以及最高數

目之 1,000,000,000 認購股份獲悉數配發及發行）：

股東股東股東股東 於本公告日期於本公告日期於本公告日期於本公告日期

 緊隨配售事項之後緊隨配售事項之後緊隨配售事項之後緊隨配售事項之後

但於認購事項之前但於認購事項之前但於認購事項之前但於認購事項之前

緊隨認購事項之後緊隨認購事項之後緊隨認購事項之後緊隨認購事項之後

 股份數目 %  股份數目  %  股份數目  %

賣方 3,962,000,000 67.61  2,962,000,000  50.55  3,962,000,000  57.76

配售事項之承配人 - -  1,000,000,000  17.06  1,000,000,000  14.57

公眾股東 1,897,860,900 32.39  1,897,860,900  32.39  1,897,860,900  27.67

合計合計合計合計 5,859,860,900 100  5,859,860,900  100  6,859,860,900  100

一般事項一般事項一般事項一般事項

本公司將向聯交所上市委員會申請批准認購股份上市及買賣。

詞彙及釋義詞彙及釋義詞彙及釋義詞彙及釋義

於本公告內，除非文義另有所指，否則下列詞彙具有以下涵義：

「股東週年大會」 指 本公司於二零一五年九月二十九日舉行之股東週年大會

「聯繫人」 指 上市規則所賦予之涵義

「董事會」 指 本公司董事會

「營業日」 指 聯交所開市進行證券交易之任何日子

「本公司」 指 黃河實業有限公司，於開曼群島註冊成立之有限公司，其已

發行股份在聯交所上市

「關連人士」 指 上市規則所賦予之涵義

「董事」 指 本公司董事

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「一般授權」 指 股東於股東週年大會上授予董事之授權，以配發、發行及處

理不超過於股東週年大會日期之本公司當時已發行股本之

20%

「港元」 指 港元，香港法定貨幣

7

「香港」 指 中國香港特別行政區

「上市委員會」 指 聯交所上市委員會

「上市規則」 指 聯交所主板證券上市規則

「承配人」 指 配售代理根據配售代理於配售及認購協議項下之責任所促使